Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа»

___________________________________________________________________

Приказ №  200

  28 августа   2025 г.

 «О создании юнармейского отряда Всероссийского детско-юношеского

патриотического движения «Юнармия»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

удовлетворения их индивидуальных потребностей в интеллектуальном нравственном и

физическом совершенствовании, формирования у молодежи готовности и практической

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по

защите Отечества приказываю:

Создать юнармейский отряд в  МБОУ «Чувашско-Дрожжановская СОШ» Всероссийского

детско-юношеского патриотического движения «Юнармия» из числа учащихся 8-11-х

классов в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Синдюкова Евгения Сергеевна

2 Кочуров Никита Викторович

3 Конторская  Карина Васильевна

4 Кудрявцев  Петр Николаевич

5 Годунова Алина Витальевна

6 Алеева Полина Анатольевна

7 Искендерова Полина Сергеевна

8 Романов  Дмитрий Николаевич

9 Сидехменова  Снежанна Александровна

10 Колпаков  Андрей Вячеславович

11 Аръяхова  Агния Юрьевна

12 Мадуров  Максим  Вячеславович

13 Мадурова  Милана  Владимировна

14 Сачков  Константин Андрианович

15 Романова  Софья Евгеньевна

16 Афанасьев  Артем  Александрович

Документ создан в электронной форме. № 20 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 4. Страница создана: 10.09.2025 13:43

 Назначить ответственным за организацию работы по созданию юнармейского

отряда  преподавателя-организатора ОБЖ  Мадурова А.М

Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР –

Романову Е.Ю.

Директор школы:                   Аръяхова М.В.

С приказом ознакомлены:

Мадуров А.М.__________________________

Романова Е.Ю________________________

Документ создан в электронной форме. № 20 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 4. Страница создана: 10.09.2025 13:43

Лист согласования к документу № 20 от 10.09.2025
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы
Согласование инициировано: 10.09.2025 13:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Аръяхова М.В Подписано
10.09.2025 - 13:44

ыпавт

Документ создан в электронной форме. № 20 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 4 из 4. Страница создана: 10.09.2025 13:44